Verso: Discretis viris dominis Johanni de 
Remethe et N. de Dobaz ecclesiarum plebanis 
nobis in Christo dilectis citatorarum post. 

Însemnare în josul paginii documentului: 
Pater noster in Christo honorande. Fecimus 
mandatum vestre discretionis quia accesimus ad 
Kewesd et ibique magnificum virum Nicolaum 

Pctri et altcrum Nicolaum filium eiusdem 
citavimus ad quindccimum diem datarum 
presentium responsuros. 

I. Un mandat identic din aceeaşi dată - Dl. 54825. 

III 

4 septembrie 1433, Cenad 

Original: MOL Dl. 54826, hârtie, pe verso, 
pecete de închidere aplicată în ceară verde. 
Copie: MOL, P 1732 Fckete Nagy Antal 
hagyatcka, 1 tetei, 1 csom6, Temesi bânsâg 
okleveltâra 1431-1440, 747. 

Albertus archidiaconus Themesiensis 
canonicus et vicarius 
ecclesie Chanadiensis 

Damus pro memoria, quod cum iuxta aliarum 
literarum nostram citatoriarum magnificus 
dominus Danch de Maczadonia in causam 
attractus contra et adversus nobiles viros 
Ladislaum Nicolaum et Frank filios Stephani 
filii Petri dicti Hym ac nobilem dominam 
Annam relictam condam Emericii similiter Hym 
dicti ac Remethe feria secunda proxima post 
festum decollationis sancti Johannis baptiste 
coram nobis comparere debuisset, ipso tandem 
termina instante per prefatos nobiles legitimis 
diebus a horis sufficicnte cxpectabus nostram in 
presentiam non venit, neque misit unde ipsorum 
consuetudine scdis nostre requirente in indiciis 
consuetis commisimus fore convictum, si se 
rationabiliter non potent excusare. Datum 
Chanadini quinto dic termini prenotati, anno 
Domini etc. XXXIII 0

• 

Verso: Pro nobilibus Ladislao, Nicolao et 
Frank filiis Stephani filii Petri dicti Hym de 
Remethe actoribus et aliis infracsripti contra 
magnificum dominum Danch de Maczadonia in 
causam attractum iudicialis par. 

IV 

3 octombrie 1433, Cenad 

Original: MOL Dl. 54828, hârtie, pc verso, 
pecete de închidere aplicată în ceară verde. 
Copie: MOL, P 1732 Fekete Nagy Antal 
hagyateka, 1 tetei, 1 csom6, Temesi bansâg 
okleveltara 1431-1440, 751-752. 

Albcrtus archidiaconus Themesiensis 
canonicus et vicarius 
ecclesie Chanadiensis 

Circumspecti et discrcti viri. Quamquam nos 
per alias litteras nostras exinde confectas et 
emanatas adiucatorie datas et confectas 
commiserimus, ut magnificus Danez de 
Maczedonia in termina per nos eidem assignato 
contra nobiles viros Ladislaum, Nicolaum et 
Frank filios Stephani filii Petri dicti Hym de 
Remethe ac nobilcm dominam Annam relictam 
condam Emericii similiter Hym dicti de eadem 
actores per formam iuris legitime attractum ad 
instantiam Nicolai Zeremi dicti procuratoris 
legitimi eiusdem domini Danez ad actioncm et 
aquisitionem prenotatorum nobilium et domine 
propter cause arduitatem in tcrminum per nos in 
eidem litteris nostris eidem consignato 
respondere debuisset. Quoquidem tcrmino 
adveniente prenotatus dominus Danez legitime 
comparere non curavit, ad actionemgue 
prenotatorum respondere noluit, immo recusavit, 
pro quibus actoribus prenotatas nobilis vir 
Ladislaus in sua ac prenotatorum nobilium 
persoms cum sufficienti procuratori o 
comparendo legitimisque diebus et horis 
sufficientibus expcctatus eundemque dominum 
Danez contumatia accusando, exindequc 
iudicium et iustitiam ipsis actori bus impetrando. 
Nosgue ipsis petitionibus unacum universis 
dominis de capitula acquiescentes decrevimus, 
quomodo prenotatus dominus Danez prelibatis 
actoribus hac vice in expensis pro eorum 
iuramentum levando et factis sit idempnandus 
ulteriusque in uno termina per nos iuridicc 
assignando contra annotatos actores ad actionem 
eorundem actorum responsurus tcneatur 
comparere de super habundandi, pro (co) vestris 
discretionis in virtute sancte obedientie et sub 
excomunicationis pena firmiter precipiendo 
mandamus, quatenus receptis presentibus, dum 
per eosdem requisiti fueritis, accedatis 
prenotatum dominum Danez, amoneatis et 
inducatis que et nos tenore presentium sit a iure 
amonemus et indicamus per presentes, ut ipse 
dominus Danez quintodecimo die presentium ad 
deponendum expensas premissas ac ad actionem 
eorundem responsurus, ut premititur, hic coram 
nobis legitime comparere debeat de super 
habundandi, gui si fecerit, bene quidem, alias 
certificando eundem ibidem, quod ad pertis 
coram nobis instantis unacum pleno capitula iure 
dictante contra parteru non comparentem ad 
ulteriora procedemus causa in eadem et quid in 
premissis faceritis cum tota executione vestra in 
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hac parte facienda ad eundem terminum per 
vestras litteras sigillis vestris propriis clausas 
nobis rescribatis conscienciose prcscntibus in 
specie rcmissis. Datum Chanadini sabbatho 
proximo post fcstum bcati Michaeli archangeli, 
anno Domini millcsimo quadrigentesimo 
tricesimo tertio. 

Et ego Andreas Ladislai de Themeswar 
notarius in premissis 

Verso: Circumspectis et discretis viris 
dominis Johanni de Remethe et Michaeli de 
Egerzcg ecclesiarum plebanis nobis reverendis 
sincere dilectis. 

Însemnare în josul paginii documentului: Ora­
tiones in Christo. Discrete vir domine. Fecimus 
mandatum vestre discretionis, quia accesimus ad 
oppidum Kewesd, ibique magnificum dominum 
Danch ammonuimus et induximus quindecim 
diem datarum presentium ad deponendum 
expensas ad actionem eisdem responsurum. 

V 

Înainte de 21 octombrie 1433, Cenad 

Original: MOL Dl. 54848, hârtie, pe verso, 
pecete inelară aplicată în ceară verde. 
Copie: MOL, P 1732 Fekete Nagy Antal 
hagyateka, l tetei, l csom6, Temesi bansag 
okleveltara 1431-1440, 753. 

Albertus archidiaconus Themesiensis 
canonicus et vicarius ecclesie Chanadiensis, 

Quia magnificus dominus Danch de 
Maczedonia iuxta continentiam aliarum 
litterarum nostrarum contra nobiles viros 
Ladislaum, Nicolaum et Frank, filios Stephani 
filii Petri dicti Him de Remethe, actores feria 
quarta, infesta scilicet undecim millium virginum 
coram nobis comparere et expensis in altero 
termina priori partibus adversis pro non 
comparentia eiusdem solvi debere adiucationiam 
per eosdem actores fide eorum mediante 
moderandis satisfacere ac ad [„„]esset 1 

certificatus super inde, quod si in termina 
predicto non compareat , tune ad instantiam 
[„.]eum 1 iures ordine observato ad ulteriora 
procedamus. Et quia ipso termino adveniente ( ... ) 1 

[legi]timum 1 suum procuratorem voluit 
comperere, pro eo vobis et vestrum ut a que in 
virtute sacte obedientiae et sub excomunicationis 
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pena iniugimus, quatenus v1s1s presentibus 
accedendo personaliter ad („.) 1 magistri Danch, 
ipsum rursus et iterato noneatis et inducatis, ut 
quintodecimo („.) 1 coram nobis comparere ad 
actionemque actorum respondere ct de dictis ( ... ) 
satisfacere teneatur, gui si fecerit benequidem, 
alias elapsis ipsis quindecim („.) 1 Danez 
interdictum ecclesiasticum [„.]itis 1 in mandatis 
scriem vero („.) 1 rescribatis presentibus in specie 
remissis [„.]o1 tricesimo tertio. 

Verso: Circumspectis et discretis vms 
dominis („.) 1

• 

1. Documentul deteriorat şi ilizibil. 

VI 

2 noiembrie (1433) 1
, Remetea 

Original: MOL Dl. 56609, hârtie, pe verso, 2 
peceţi inelare aplicate. 
Copie: MOL, P 1732 Fekete Nagy Antal 
hagyateka, l tetei, 1 csom6, Temesi bansag 
okleveltara 1431-1440, 754.